
~Ma Câmara Municipal de Natalândia 
CGC 01 645 912/0001-83 

Rua Unaí, 961/967 - Telefax 3675-8020 — CEP 38.658-000 

PORTARIA N. " 007 DE 29 DE ABRIL DE 2004. 

Dispõe sobre a prorrogação do prazo de nomeação de que trata a 
Portaria 06 de 29 de abril de 2004, por tempo indeterminado, e 
da outras providencias. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NATALÂNDIA, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente o que lhe confere o artigo 84, inciso I, "h e v", da Resolução 
n° 007, de 27 de outubro de 1997, combinado com o disposto no artigo 105 
da Lei Municipal 002/1997. 

Considerando que a Servidora KELLY CRISTINA BARBOSA DE BRITO, 
ocupante do cargo de Diretor Administrativo, conforme nomeação constante 
da Portaria 064, de 13 de dezembro de 2002, apresentou atestado médico, 
constando estar em tratamento de saúde pelo período de 15 dias. 

Considerando a necessidade para a continuação dos serviços públicos que o 
cargo tenha servidor em todo o tempo. 

Resolve: 

Art. 1° - Prorrogar a Nomeação da servidora MARIA LUC1ENE 
FERREIRA, brasileira, solteira, portadora da Cédula de Identidade n° MG 
13.432.197 — SSP-MG, devidamente inscrita no CPF/MF sob o if 
040.276.826-45, no cargo de Diretor Administrativo, pelo período em que a 
servidora KELLY CRISTINA BARBOSA DE BRITO, estiver afastada, com 
todas as prerrogativas inerentes ao cargo. 

Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Natalândia, 29 de abril de 2004. 

LÁZARO PIRES MACIEL 
Presidente 


